

ADVERTISEMENT NO. 1/2016

HIGH COURT OF BOMBAY AT GOA, PANAJI

Applications are invited for preparation of Select/Wait Lists for the posts mentioned below in the High Court of Bombay at Goa, Panaji, in the pay scales plus allowances as admissible under the rules:

Sr. No.	Name of the post	Pay scale	Number of Post	
			Select List	Wait List
1	Personal Assistant	Rs.15600-39100 plus Grade Pay 5400	2	2
2	Shorthand Writer (Lower Grade)	Rs.9300-34800 plus Grade Pay 4300	1	1
3	Assistant Librarian	Rs.5200-20200 plus Grade Pay 2800	1	1
4	Clerk	Rs.5200-20200 plus Grade Pay 1900	16	16
5	Peon	Rs.4440-7440 plus Grade Pay 1300	7	7
6	Sweeper	Rs.4440-7440 plus Grade Pay 1300	1	1

The candidates willing to apply may visit the website of the High Court of Bombay at Goa at <http://www.hcbombayatgoa.nic.in> for getting the prescribed format of application and details as to the eligibility required, other conditions and information for the post along with the detailed Advertisement, Instructions for filling up the Application Form, etc.

The application shall contain all the details as mentioned in the Advertisement displayed on the official Website of the High Court of Bombay at Goa, Panaji (Goa) and also on the Notice Board of this High Court.

Candidates should send their applications in the prescribed format **by Registered Post or by Speed Post only** to the Registrar (Administration), High Court of Bombay at Goa, Panaji, Lyceum Complex, Panaji, Goa, 403 001, so as to reach by 5.30 p.m. on or before 8th August, 2016 during office timings. The candidates should note that applications received thereafter, or sent by any other mode such as Ordinary Post or by Hand Delivery will not be accepted by the Office.

By Order,

Sd/-

(S. C. Chandak)

**Registrar (Administration)
High Court of Bombay at Goa,
Panaji-Goa.**

Panaji

Dated : 23rd June, 2016

जाहिरात

मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी.

जाहिरात क्र. — १/२०१६

नियमानुसार पगार व भत्ते अनुज्ञेय असलेल्या खालील नमुद पदांकरिता निवड/राखीव यादी करणे कामी उच्च न्यायालय मुंबई गोवा येथे, पणजी द्वारे अर्ज मागविण्यात येत आहे.

अ. क्र.	पदाचे नांव	वेतन	पदांची संख्या	
			निवड यादी	राखीव यादी
१	स्विय सहाय्यक	रू.१५६००—३९१०० अधिक ग्रेड पे ५४००	२	२
२	निम्न श्रेणी लघुलेखक	रू.९३००—३४८०० अधिक ग्रेड पे ४३००	१	१
३	सहाय्यक ग्रंथपाल	रू.५२००—२०२०० अधिक ग्रेड पे २८००	१	१
४	लिपीक	रू.५२००—२०२०० अधिक ग्रेड पे १९००	१६	१६
५	शिपाई	रू.४४४०—७४४० अधिक ग्रेड पे १३००	७	७
६	सफाई कामगार	रू.४४४०—७४४० अधिक ग्रेड पे १३००	१	१

ईच्छुक उमेदवार विहित नमुण्याप्रमाणे अर्ज प्राप्त करण्यास व पदाकरिताची आवश्यक अर्हता, इतर अटी तसेच पदाची माहिती आणि विस्तृत जाहिरातीसह अर्ज भरण्याकरीता आवश्यक सुचना प्राप्त करण्याकरिता उच्च न्यायालय मुंबई गोवा येथे, पणजीच्या <http://www.hcbombayatgoa.nic.in> या वेबसाईटला भेट देवू शकतात.

उच्च न्यायालय मुंबई गोवा येथे, पणजीचे कार्यालयीन वेबसाईट तसेच सुचना फलकावर दर्शविलेल्या / (उपलब्ध केलेल्या) जाहिरातीप्रमाणे अर्जामध्ये माहिती देणे/ भरणे आवश्यक आहे.

उमेदवारांनी आपले विहित नमुन्याप्रमाणे भरलेले अर्ज **रजिस्टर पोष्ट किंवा स्पिड पोष्ट द्वारे प्रबंधक (प्रशासन), मुंबई उच्च न्यायालय गोवा येथे पणजी, लायसीअम कॉम्प्लेक्स, पणजी, गोवा – ४०३ ००१, यांना दिनांक ८ ऑगस्ट, २०१६ चे ०५:३०(सायं.) पर्यंत किंवा त्यापूर्वी कार्यालयीन वेळेत प्राप्त होईल अशाप्रकारे पाठवावे.** यानंतर प्राप्त झालेले व अन्य मार्गाने पाठविलेले अर्ज जसे साधारण पोष्ट, स्वहस्ते स्विकारले जाणार नाही, याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

पणजी

दिनांक : २३ जुन, २०१६

आदेशानुसार

श्या. छ. चांडक
प्रबंधक (प्रशासन)
मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी

दुरुस्ती/शुध्दीपत्रक (Corrigendum)
मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी.

जाहिरात क्र. १/२०१६

या शुध्दीपत्रकाव्दारे सर्व संबंधितांना/इच्छुक उमेदवारांना सूचित करण्यात येते कि दि. २३ जुन, २०१६ रोजीचे मराठी दैनिक “तरुण भारत” मध्ये प्रकाशित मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी यांचे दि. २३ जुन, २०१६ रोजीचे जाहिरात क्र. १/२०१६ मध्ये जेथे “राखीव” या शब्दाचा उल्लेख आहे त्या शब्दाच्या ठिकाणी “प्रतिक्षा” हा शब्द वाचावा.

आदेशानुसार

श्या. छ. चांडक
प्रबंधक (प्रशासन)
मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी.